
 

UCHWAŁA NR VI/42/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2019 

Nr IV/30/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Nr IV/30/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 grudnia 2018 roku wprowadza się zmiany planu: 

1. Dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zwiększenie deficytu o kwotę 424.096 zł.  

6. Zwiększenie przychodów o kwotę 424.096 zł, w tym: 

- wolnych środków o kwotę 424.096 zł. 

7. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie  76.727.224 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    70.881.000 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie         5.846.224 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie   80.616.998 zł,  

z  tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     68.830.286 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie        11.786.712 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości             3.889.774 zł 

 sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie               2.116.484 zł 

b) kredytu w kwocie            765.940 zł 



c) spłaty udzielonej pożyczki                                         160.369 zł 

d) wolnych środków w kwocie              846.981 zł 

 

 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie              5.623.834 zł  

 z tytułu planowanych: 

a) pożyczek w kwocie        2.116.484 zł 

b) kredytu w kwocie                                                   2.500.000 zł 

c) spłaty udzielonej pożyczki         160.369 zł  

d) wolnych środków w kwocie                                      846.981 zł 

 

§ 2. 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


